
Nr 10 (214) Październik 2010 Cena 5,00 zŁ

dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

PL iSSn 1428-5940

BiULeTYn inFOrMaCYJnY
LaSÓW PaŃSTWOWYCH



dYrekCJa GeneraLna LaSÓW PaŃSTWOWYCH
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

dyrektor generalny Lasów Państwowych – Marian PiGan tel. 22 58 98 102
Gabinet Dyrektora Generalnego 22 58 98 101
– naczelnik anna TrzeCiak-WiSzOWaTa 22 58 98 110
– rzecznik prasowy Lasów Państwowych anna MaLinOWSka 22 58 98 111
Wydział Kadr i Doskonalenia Zawodowego – naczelnik agnieszka GrzeGOrCzYk 22 58 98 140
Inspekcja Lasów Państwowych – główny inspektor konrad GrzYBOWSki  22 58 98 120
Wydział Infrastruktury Leśnej – naczelnik Jerzy ŁOkieTkO 22 58 98 131
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek raTYŃSki 22 58 98 113
Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz kWieCiŃSki 22 58 98 260
Główny inspektor Straży Leśnej – Tadeusz PaSTernak 22 58 98 117
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista Piotr GOTOWiCki 22 58 98 116

zastępca dyrektora generalnego LP ds. gospodarki leśnej – Grzegorz FUrMaŃSki 22 58 98 106
Wydział Hodowli i Użytkowania Lasu – naczelnik Paweł MrOziŃSki 22 58 98 220
Wydział Ochrony Lasu – naczelnik aldona PerLiŃSka 22 58 98 230
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁaSiak  22 58 98 290
Wydział Stanu Posiadania – naczelnik Sławomir SaWiCki 22 58 98 240
Wydział Urządzania Lasu i Geoinformatyki – naczelnik Jacek PrzYPaŚniak 22 58 98 250
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista Jan BŁaSzCzYk                                                                                                       22 58 98 118
Stanowisko ds. Zarządzania i Audytu Projektów oraz Programów Środowiskowych                                                                           
     – główny specjalista zbigniew FiLiPek                                                                                                                                            22 58 98 235 
Zespół Obsługi Programu LIFE+ – kierownik Łukasz PrzYBYŁek                                                                                                     22 58 98 310

zastępca dyrektora generalnego LP ds. marketingu i organizacji – Tomasz WÓJCik 22 58 98 104
Wydział Marketingu i Handlu – naczelnik andrzej BaLLaUn 22 58 98 200
Wydział Współpracy Międzynarodowej – naczelnik adam POGOrzeLSki 22 58 98 270
Wydział Organizacji i Badań Naukowych – naczelnik Jerzy kaPraL 22 58 98 210
Wydział Informatyki – naczelnik Mariusz BŁaSiak 22 58 98 180
Wydział ds. Zamówień Publicznych – naczelnik alina nieWiadOMSka 22 58 98 280

zastępca dyrektora generalnego LP ds. ekonomicznych – anna PaSzkieWiCz 22 58 98 108
Główny księgowy LP, Wydział Księgowości – elżbieta GraJnY-OLBrOMSka 22 58 98 150
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – p.o. naczelnika Jacek krzYŻanOWSki 22 58 98 160
Wydział Logistyki – naczelnik Walerian ŻYndUL 22 58 98 170

adresy, telefony i telefaksy regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych
15–950 BiaŁYSTOk, ul. Lipowa 51 tel. centr. 85 748 18 00 fax 85 652 23 73
80–804 GdaŃSk, ul. Rogaczewskiego 9/19 58 32 00 71  58 302 11 25
40–952 kaTOWiCe, ul. Huberta 43/45 32 251 43 02 do 04                      32 251 57 39
31–159 krakÓW, al. Słowackiego 17a 12 633 54 33  12 633 13 51
38–400 krOSnO, ul. Bieszczadzka 2 13 436 44 51  13 436 43 01
20–950 LUBLin, ul. Czechowska 4 81 532 70 31  81 532 49 47
91–402 ŁÓdź, ul. J. Matejki 16 42 631 79 00  42 631 79 82
10–959 OLSzTYn, ul. Kościuszki 46/48 89 527 05 09  89 527 21 70
64–920 PiŁa, ul. Kalina 10 67 212 48 44  67 212 64 78
60–815 POznaŃ, ul. Gajowa 10 61 866 82 41  61 847 28 69
26–600 radOM, ul. 25 Czerwca 68 48 385 60 00  48 385 60 01
70–965 SzCzeCin, ul. J. Słowackiego 2 91 432 87 00  91 422 53 13
78–400 SzCzeCinek, ul. Mickiewicza 2 94 372 63 00   94 372 63 01
87–100 TOrUŃ, ul. Mickiewicza 9 56 658 43 00  56 658 43 66
03–841 WarSzaWa, ul. Grochowska 278 22 517 33 00  22 517 33 61
50–357 WrOCŁaW, ul. Grunwaldzka 90 71 377 17 00  71 328 24 01
65–950 zieLOna GÓra, ul. Kazimierza Wlk. 24 68 325 44 51  68 325 36 30

zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum informacyjne Lasów Państwowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               tel. 22 822 49 31
Centrum koordynacji Projektów Środowiskowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               22 356 18 16
Leśny Bank Genów kostrzyca Miłków 300, 58–535 Miłków                                                                                                                                           75 713 12 39
Ośrodek kultury Leśnej ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów                      62 761 50 45
Ośrodek rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych Bedoń, ul Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                             42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin                      62 747 35 82
zakład informatyki Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                        42 677 25 45

BiULeTYn inFOrMaCYJnY LaSÓW PaŃSTWOWYCH
redaGUJĄ: Sławomir Trzaskowski (redaktor naczelny), Wawrzyniec Milewski (redaktor), Karolina Lew-Mirska (skład i opr. tech.)
adreS redakCJi: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 10.10.2010 r., nakład 1500 egz.



1BILP 10/2010

SPIS TREŚCI

AKTY NORMATYWNE MINISTRA ŚRODOWISKA

Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 9 lipca 2010 r. zmieniające rozporządzenie
w sprawie szczegółowych zasad zabezpieczenia przeciwpożarowego lasów (Dz. U. z dnia 29 lipca 2010 r. Nr 137, poz. 923) ................. 2

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (od 30 lipca 2010 r. do 7 września 2010 r.) ...................................................... 3

Decyzje Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (od 23 lipca 2010 r. do 21 września 2010 r.) ........................................................... 3

Zarządzenie nr 41 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 sierpnia 2010 r.
w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Zdrojowa Góra
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile (OR-0151-6/2010) ....................................................................................................... 4

Zarządzenie nr 42 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Lipka 
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile (OR-0151-7/2010) ....................................................................................................... 5

Zarządzenie nr 43 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 sierpnia 2010 r.
w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej ds. przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych
w ramach projektów współfinansowanych ze środków Instrumentu Finansowego LIFE+
realizowanych w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych (ZL-003-1/10) .................................................................................................. 6

Zarządzenie nr 44 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 sierpnia 2010 r.
w sprawie zmian terytorialnych Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Warszawskie” (ZO-731-46/2010) ............................................. 8

Zarządzenie nr 45 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 7 września 2010 r.
w sprawie określenia i wprowadzenia zmian w zasięgu terytorialnym Nadleśnictw: Lębork 
i Strzebielino w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku (OR-0151-8/2010) ......................................................................... 9

Decyzja nr 64 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 26 lipca 2010 r. 
w sprawie zmiany Decyzji nr 54 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 kwietnia 2003 roku
w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla kandydatów na stanowiska pracy w Służbie Leśnej 
w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych (GK-1131-11/10) .................................................................................................................... 11

Decyzja nr 66 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 24 sierpnia 2010 r.
w sprawie uruchomienia środków funduszu stabilizacji w  Lasach Państwowych (EP-363-2/10) ................................................................ 11

Decyzja nr 67 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 21 września 2010 r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego 
na rozszerzenie posiadanych licencji oprogramowania Business Objects (OP-2710-17/10) ...................................................................... 12

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno ............................................................................................................................... 14
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn ............................................................................................................................... 14
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła ..................................................................................................................................... 15
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom ............................................................................................................................... 16
– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin ............................................................................................................................ 19

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła, Nadleśnictwo Kaczory ................................................................................................ 22

Ogłoszenia ................................................................................................................................................................................................ 23

Notatki ....................................................................................................................................................................................................... 24



2
BILP 10/2010

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ŚRODOWISKA1) 

z dnia 9 lipca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad zabezpieczenia przeciwpożarowego lasów

Dz. U. z dnia 29 lipca 2010 r. Nr 137, poz. 923

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435 z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 22 marca 
2006 r. w sprawie szczegółowych zasad zabezpieczenia przeciw-
pożarowego lasów (Dz. U. Nr 58, poz. 405 i Nr 82, poz. 573) wpro-
wadza się następujące zmiany:
 1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

 „2. Kategoria zagrożenia pożarowego lasów obejmuje lasy  
o podobnym poziomie podatności na pożar, ustalonym  
na podstawie częstotliwości występowania pożarów, 
warunków drzewostanowych i klimatycznych oraz czynników 
antropogenicznych.”;

2) w § 2 uchyla się ust. 3;
3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie okre-

ślone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Minister Środowiska: A. Kraszewski

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 157, poz. 1315, Nr 167, poz. 1399 i Nr 175, poz. 1460  
i 1462, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 i Nr 245, poz. 1775, z 2007 r. Nr 59, poz. 405, Nr 64, poz. 427 i Nr 181, poz. 1286, z 2008 r. Nr 163,  
poz. 1011 i Nr 199, poz. 1227, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 42, poz. 340, Nr 69, poz. 595, Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r.  
Nr 96, poz. 620.

§ 1. Zaliczania lasów do kategorii zagrożenia pożarowego lasu 
dokonuje się dla obszaru każdego nadleśnictwa albo parku narodo-
wego w planach urządzenia lasu, uproszczonych planach urządze-
nia lasu albo planach ochrony parku narodowego, na podstawie 
sumy punktów odpowiadających:
1) średniej rocznej liczbie pożarów lasu w okresie ostatnich 10 lat 

przypadających na 10 km2 powierzchni leśnej (Pp);
2) udziałowi procentowemu powierzchni drzewostanów rosnących 

na siedliskach boru suchego, boru świeżego, boru mieszanego 
świeżego, boru wilgotnego, boru mieszanego wilgotnego i lasu 
łęgowego (Pd);

3) średniej wilgotności względnej powietrza (pomiar z wysokości 
0,5 m) i procentowego udziału dni z wilgotnością ściółki mniejszą 
od 15% o godzinie 9.00 (Pk);

4) średniej liczbie mieszkańców przypadających na 0,01 km2 

powierzchni leśnej (Pa).

§ 2. 1. Liczbę punktów odpowiadającą średniej rocznej liczbie 
pożarów lasu w okresie ostatnich 10 lat przypadających na 10 km2 

powierzchni leśnej wylicza się według następującego wzoru:

Pp = 12,5log(11,2Gp + 0,725) + 1,5
gdzie:
Gp –  oznacza średnią liczbę pożarów lasu w okresie ostat-

nich 10 lat przypadającą na 10 km2 powierzchni leśnej na 
klasyfikowanym obszarze.

Jeżeli obliczony wynik jest większy od 24, należy przyjąć wartość 24.

2. Liczbę punktów odpowiadającą udziałowi procentowemu 
powierzchni drzewostanów rosnących na siedliskach boru suchego, 
boru świeżego, boru mieszanego świeżego, boru wilgotnego, boru 
mieszanego wilgotnego i lasu łęgowego wylicza się według nastę-
pującego wzoru:

Pd = 0,1Us

gdzie:
Us – oznacza sumę udziałów procentowych powierzchni drze-

wostanów rosnących na siedliskach boru suchego, boru 
świeżego, boru mieszanego świeżego, boru wilgotnego, boru 
mieszanego wilgotnego i lasu łęgowego w całkowitej 
powierzchni drzewostanów na klasyfikowanym obszarze.

3. Liczbę punktów odpowiadającą średniej wilgotności względ-
nej powietrza (pomiar z wysokości 0,5 m) i procentowego udziału 
dni z wilgotnością ściółki mniejszą od 15% o godzinie 9.00 wylicza 
się według następującego wzoru:

Pk = 0,221Uds – 0,59Wp + 45,1

gdzie:
Wp – oznacza średnią wilgotność względną powietrza o godzinie 

9.00,
Uds – oznacza udział procentowy dni z wilgotnością ściółki  

o godzinie 9.00 mniejszą od 15%.

Załącznik do rozporządzenia 
Ministra Środowiska 

z dnia 9 lipca 2010 r. (poz. 923)
 

SPOSÓB ZALICZANIA LASÓW
DO KATEGORII ZAGROŻENIA POŻAROWEGO LASÓW

AKTY NORMATYWNE MINISTRA ŚRODOWISKA



3BILP 10/2010

Do obliczeń należy przyjąć średnie wartości z ostatnich 5 lat  
dla okresów, w których wykonywana była prognoza zagrożenia 
pożarowego lasu na podstawie danych z najbliższych punktów 
pomiarowych sieci prognostycznej.

Jeżeli obliczony wynik jest większy od 9, należy przyjąć wartość 9.

4. Liczbę punktów odpowiadającą średniej liczbie mieszkańców 
przypadających na 0,01 km2 powierzchni leśnej wylicza się według 
następującego wzoru:

Pa = 2,46log(0,0461Gz) + 5,16

gdzie:
Gz – oznacza średnią liczbę mieszkańców przypadających na 

0,01 km2 powierzchni leśnej na klasyfikowanym obszarze.
Jeżeli obliczony wynik jest większy od 7, należy przyjąć wartość 7.

5. Liczby punktów wyliczone w sposób określony w ust. 1–4 
zaokrągla się do liczby całkowitej, a następnie sumuje. Jeżeli otrzy-
mana wartość wynosi:
1) ≥25 punktów – las zalicza się do I kategorii zagrożenia pożarowego,
2) 16–24 punktów – las zalicza się do II kategorii zagrożenia pożarowego,
3) ≤15 punktów – las zalicza się do III kategorii zagrożenia pożarowego.

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZARZĄDZENIA DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 30 lipca 2010 r. do 7 września 2010 r.)

• Zarządzenie nr 41 z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Zdrojowa Góra  
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile (OR-0151-6/2010)  

• Zarządzenie nr 42 z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Lipka w Regio-
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile (OR-0151-7/2010)

• Zarządzenie nr 43 z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej ds. przeprowadzania postępowań o udzie-
lanie zamówień publicznych w ramach projektów współfinansowanych ze środków Instrumentu Finansowego LIFE+ realizowanych  
w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych (ZL-003-1/10) 

• Zarządzenie nr 44 z dnia   31   sierpnia 2010 r. w sprawie zmian terytorialnych Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Warszawskie” 
(ZO-731-46/2010) 

• Zarządzenie nr 45 z dnia 7 września 2010 r. w sprawie określenia i wprowadzenia zmian w zasięgu terytorialnym Nadleśnictw: Lębork 
i Strzebielino w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku (OR-0151-8/2010)

DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 23 lipca 2010 r. do 21 września 2010 r.)

• Decyzja nr 64 z dnia 26 lipca  2010 r. w sprawie zmiany Decyzji nr 54 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 kwietnia 
2003 roku w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla kandydatów na stanowiska pracy w Służbie Leśnej w Dyrekcji Generalnej 
Lasów Państwowych (GK-1131-11/10)

• Decyzja nr 65 z dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego 
staż (GK-1103-22/10)

• Decyzja nr 66 z dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie uruchomienia środków funduszu stabilizacji w Lasach Państwowych (EP-363-2/10)

• Decyzja nr 67 z dnia 21 września 2010 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego na rozszerzenie posia-
danych licencji oprogramowania Business Objects (OP-2710-17/10)

UWAGA: z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrek-
tora Generalnego LP wraz z załącznikami publikowane są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP:  
http://bip.lasy.gov.pl



4
BILP 10/2010

ZARZĄDZENIE NR 41 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Zdrojowa Góra
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile

OR-0151-6/2010

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku z upoważ-
nieniem zawartym w art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 2005 r.  
Nr 45, poz. 435 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Zarzą-
dzeniem nr 30 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
29 listopada 1996 r. w sprawie obrębów leśnych, zarządza się,  
co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 2012 r. w Nadleśnictwie Zdrojowa Góra 

włącza się obręby leśne Piła i Skórka do obrębu leśnego Zdrojowa 
Góra.

  
§ 2

W związku ze zmianą określoną w § 1 Nadleśnictwo Zdrojowa 
Góra będzie posiadało jeden obręb leśny o zasięgu terytorialnym 
362,82 km2.

§ 3
Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Zdrojowa Góra nie ulegnie zmia-

nie i równy będzie zasięgowi terytorialnemu obrębu leśnego Zdro-
jowa Góra, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zmiany określone w §§ 1 i 2 podlegają naniesieniu na leśnej 

mapie numerycznej lub na mapach topograficznych w skali  
1:50 000 przechowywanych w ww. nadleśnictwie, RDLP w Pile  
oraz w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 5
Tracą moc wcześniejsze zarządzenia i decyzje Dyrektora Gene-

ralnego Lasów Państwowych w części dotyczącej określenia  
lub wprowadzenia zmian w powierzchni i zasięgach terytorialnych 
Nadleśnictwa Zdrojowa Góra.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załącznik do zarządzenie nr 41 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
 

ZASIĘG TERYTORIATNY NADLEŚNICTWA ZDROJOWA GÓRA

Nazwa
nadleśnictwa

Nazwa 
obrębu leśnego

Województwo,
powiat,
gmina

Obręb ewidencyjny
(lub jego część)

Zdrojowa Góra Zdrojowa Góra wielkopolskie
pilski
Piła Piła 1–6, Piła 20–25, Piła 36–38
pilski
Szydłowo Nowa Łubianka, Tarnowo – cz., Zabrodzie – cz., Krępsko – cz., 

Dobrzyca, Stara Łubianka – cz., Zawada, Wildek, Klęśnik, 
Skrzatusz, Jaraczewo, Szydłowo, Dolaszewo, Cyk, Kotuń, 
Pokrzywnika – cz., Kłoda – cz.

pilski
Ujście Ługi Ujskie
złotowski
Krajenka Dolnik – cz., Skórka – cz., Głubczyn – cz.
złotowski
Tarnówka Plecemin – cz.
czarnkowsko-trzcianecki
Trzcianka Stobno – cz.
zachodniopomorskie
wałecki
Walcz Różewo – cz.

Razem Nadleśnictwo Zdrojowa Góra:       zasięg terytorialny – 362,82 km2,
                                                                      powierzchnia ogółem – 18 236,08 ha,
                                                                      powierzchnia leśna – 17 803,59 ha.



5BILP 10/2010

ZARZĄDZENIE NR 42 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Lipka w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile

OR-0151-7/2010

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Mini-
stra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodar-
stwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku z upoważnieniem zawar-
tym w art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435  
z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Zarządzeniem nr 30 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 listopada 
1996 r. w sprawie obrębów leśnych, zarządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 1 stycznia 2012 r. w Nadleśnictwie Lipka włącza się 

obręb leśny Radawnica do obrębu leśnego Lipka.  

§ 2
W związku ze zmianą określoną w § 1 Nadleśnictwo Lipka będzie 

posiadało jeden obręb leśny Lipka o zasięgu terytorialnym 433,51 km2.

§ 3
Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Lipka nie ulegnie zmianie  

i równy będzie zasięgowi terytorialnemu obrębu leśnego Lipka, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zmiany określone w §§ 1 i 2 podlegają naniesieniu na leśnej 

mapie numerycznej lub na mapach topograficznych w skali  
1:50 000 przechowywanych w ww. nadleśnictwie, RDLP w Pile oraz 
w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 5
Tracą moc wcześniejsze zarządzenia i decyzje Dyrektora Gene-

ralnego Lasów Państwowych w części dotyczącej określenia  
lub wprowadzenia zmian w powierzchni i zasięgach terytorialnych 
Nadleśnictwa Lipka.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załącznik do zarządzenie nr 42 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
 

ZASIĘG TERYTORIATNY NADLEŚNICTWA LIPKA

Nazwa
nadleśnictwa

Nazwa 
obrębu leśnego

Województwo,
powiat,
gmina

Obręb ewidencyjny
(lub jego część)

Lipka Lipka wielkopolskie
złotowski
Lipka Batorowo, Batorówko, Białobłocie, Mały Buczek, Nowy Buczek, 

Wielki Buczek, Czyżkowo, Debrzno Wieś, Kiełpin, Lipka, Łąkie, 
Osowo, Potulice Nowe, Potulice, Trudna, Scholastykowo, Kiełpinek

złotowski
Złotów Bielawa, Stare Dzierżążno, Dzierżążenko – cz., Franciszkowo, 

Górzna, Krzywa Wieś – cz., Radawnica, Grudna, Stawnica – cz., 
Zalesie – cz., Nowy Dwór, Kamień

złotowski
Okonek Podgaje – cz., Chwalimie – cz.
złotowski
Tarnówka Osówka – cz., Piecewo – cz.
złotowski
Jastrowie Jastrowie Miasto – cz.
złotowski
Zakrzewo Nowa Wiśniewka, Osowiec – cz., Prochy – cz., Stara Wiśniewka, 

Wiśniewka Prochy
pomorskie
człuchowski
Debrzno Myśligoszcz – cz.

Razem Nadleśnictwo Lipka:                       zasięg terytorialny – 433,51 km2,
                                                                      powierzchnia ogółem – 13 736,77 ha,
                                                                      powierzchnia leśna – 12 855,44 ha.



6
BILP 10/2010

ZARZĄDZENIE NR 43 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej ds. przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych
w ramach projektów współfinansowanych ze środków Instrumentu Finansowego LIFE+

realizowanych w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

ZL-003-1/10

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz na podstawie  
art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zarządzam,  
co następuje:

§ 1
Powołuję Stałą Komisję Przetargową ds. przeprowadzania 

postępowań o udzielanie zamówień publicznych w ramach projek-
tów współfinansowanych ze środków Instrumentu Finansowego 
LIFE+ realizowanych w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych, 
zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Łukasz Przybyłek – kierownik Zespołu Obsługi Programu 
LIFE+ – przewodniczący Komisji,

2) Elżbieta Tomaka – Zespół Obsługi Programu LIFE+ – sekre-
tarz Komisji, 

3) Joanna Kabat – Zespół Obsługi Programu LIFE+ – członek 
Komisji,

4) Jacek Zadura  – Zespół Obsługi Programu LIFE+ – członek 
Komisji.

§ 2
Do prac Komisji mogą być zapraszani, w celach doradztwa  

i konsultacji, przedstawiciele merytorycznych komórek organizacyj-
nych Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 3
Komisja jest zespołem pomocniczym Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych powołanym do przeprowadzania postępowań 
o udzielanie zamówień publicznych w ramach projektów współfi-
nansowanych ze środków Instrumentu Finansowego LIFE+ realizo-
wanych w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 4
Organizację, tryb pracy i zakres obowiązków członków Komisji 

określa Regulamin Stałej Komisji Przetargowej, stanowiący Załącz-
nik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załącznik nr 1 do zarządzenie nr 43 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
 

REGULAMIN
STAŁEJ KOMISJI PRZETARGOWEJ

§ 1
Zakres regulaminu

Niniejszy regulamin określa organizację, tryb pracy oraz zakres 
obowiązków członków Stałej Komisji Przetargowej powołanej 
Zarządzeniem nr 43 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, 
zwanego dalej „kierownikiem zamawiającego”, zgodnie z art. 21 
ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicz-
nych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej „Ustawą”.

§ 2
Obowiązki członków Komisji

1. Członkowie Komisji rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone 
im czynności, kierując się wyłącznie przepisami prawa, wiedzą  
i doświadczeniem.

2. Do obowiązków członków Komisji należy w szczególności:
1) czynny udział w pracach Komisji;
2) wykonywanie poleceń przewodniczącego dotyczących prac 

Komisji;
3) niezwłoczne informowanie przewodniczącego o okoliczno-

ściach uniemożliwiających wykonywanie obowiązków 
członka Komisji.

3. Członkowie Komisji nie mogą, bez zgody przewodniczącego 
Komisji, ujawniać żadnych informacji związanych z pracami 
Komisji.

§ 3
Prawa członków Komisji

1. Członkowie Komisji mają prawo do uczestniczenia we wszyst-
kich pracach Komisji.

2. Członkowie Komisji mają prawo do wglądu do wszystkich doku-
mentów związanych z pracą Komisji, w tym do ofert, załącz-
ników, wyjaśnień złożonych przez wykonawców, opinii biegłych.

3. Członkowie Komisji mają prawo do zgłoszenia przewodniczą-
cemu Komisji pisemnych zastrzeżeń do pracy Komisji.

§ 4
Oświadczenia o bezstronności

Członkowie Komisji składają pisemne oświadczenia o istnieniu 
lub braku istnienia okoliczności, o których mowa w art. 17 Ustawy, 
niezwłocznie po zapoznaniu się z oświadczeniami lub dokumen-
tami złożonymi przez wykonawców w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu.



7BILP 10/2010

§ 5
Odwołanie członka Komisji

1. Odwołanie członka Komisji w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego może nastąpić wyłącznie z przyczyn 
określonych w ust. 2 i 3.

2. W wypadku złożenia przez członka Komisji oświadczenia  
o zaistnieniu okoliczności, o których mowa w art. 17 Ustawy, 
niezłożenia takiego oświadczenia w terminie lub oświadczenia 
niezgodnego z prawdą, przewodniczący Komisji niezwłocznie 
wyłącza członka Komisji z dalszego udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego.

3. Przewodniczący Komisji wnioskuje do kierownika zamawiają-
cego o odwołanie członka Komisji w wypadku:
1) wyłączenia członka Komisji z jej prac;
2) nieusprawiedliwionej nieobecności na dwóch kolejnych 

posiedzeniach Komisji;
3) naruszenia przez członka Komisji obowiązków, o których 

mowa w § 2 ust. 1 niniejszego regulaminu;
4) zaistnienia innej przeszkody uniemożliwiającej jego udział  

w pracach Komisji;
5) gdy członek Komisji przestał być pracownikiem jednostki 

organizacyjnej LP.

§ 6
Przewodniczący Komisji

1. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący.
2. Przewodniczący Komisji jest upoważniony do zapraszania  

do prac Komisji, w celach doradztwa i konsultacji, przedstawi-
cieli merytorycznych komórek organizacyjnych Dyrekcji Gene-
ralnej Lasów Państwowych.

3. Do zadań przewodniczącego należy w szczególności:
1) wyznaczenie miejsc i terminów posiedzeń Komisji;
2) prowadzenie posiedzeń Komisji;
3) informowanie członków Komisji o odpowiedzialności  

w wypadku naruszenia przepisów Ustawy lub niniejszego 
Regulaminu;

4) odebranie od członków Komisji oświadczeń, o których mowa 
w § 4;

5) podział pomiędzy członków Komisji prac podejmowanych  
w trybie roboczym;

6) przedkładanie kierownikowi zamawiającego do zatwierdzenia 
dokumentów przygotowanych przez Komisję;

7) nadzorowanie prawidłowego opracowania dokumentacji 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;

8) informowanie kierownika zamawiającego o problemach zwią-
zanych z pracami Komisji w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego;

9) nadzór nad przechowywaniem protokołu, ofert oraz wszel-
kich innych dokumentów związanych z postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego.

§ 7
Sekretarz Komisji

Do obowiązków sekretarza Komisji należy:
1) prowadzenie protokołu postępowania;
2) organizowanie – w uzgodnieniu z przewodniczącym – posie-

dzeń Komisji;

3) opracowanie projektów dokumentów przygotowywanych przez 
Komisję, w zakresie zleconym przez przewodniczącego;

4) obsługa techniczno-organizacyjna Komisji;
5) prowadzenie korespondencji w zakresie zleconym przez prze-

wodniczącego;
6) przesyłanie, po zatwierdzeniu przez kierownika zamawiającego, 

wniosków, ogłoszeń i innych dokumentów przygotowanych przez 
Komisję;

7) przechowywanie protokołów, ofert oraz wszelkich innych doku-
mentów związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
w trakcie jego trwania;

8) po zakończeniu postępowania zarchiwizowanie całości doku-
mentacji związanej z postępowaniem o udzielenie zamówienia.

§ 8
Tryb pracy Komisji

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem jej powołania.
2. Komisja kończy pracę z dniem podpisania umowy w sprawie 

zamówienia publicznego, które było przedmiotem postępowania 
lub z chwilą unieważnienia postępowania.

3. Komisja podejmuje decyzje w obecności co najmniej połowy  
jej członków.

4. Komisja podejmuje decyzje w drodze uzgodnienia, głosowania 
lub na podstawie sumy indywidualnych ocen członków Komisji.      

5. Jeżeli w trakcie głosowania decyzja nie może być podjęta ze względu 
na równą liczbę głosów, rozstrzyga głos przewodniczącego.

6. Jeżeli dokonanie oceny ofert lub innych czynności w postępo-
waniu wymaga wiadomości specjalnych, przewodniczący 
Komisji zwraca się do kierownika zamawiającego z pisemnym 
wnioskiem o zasięgnięcie opinii biegłego (rzeczoznawcy). 

7. Przepisy dotyczące praw i obowiązków członków Komisji stosuje 
się odpowiednio do biegłych (rzeczoznawców).

§ 9
Protokół postępowania o udzielenie zamówienia

1. Protokół postępowania o udzielenie zamówienia, o którym mowa 
w art. 96 ust.1 Ustawy, sporządza na bieżąco sekretarz Komisji, 
a po jego zakończeniu – podpisują wszyscy członkowie Komisji 
obecni na posiedzeniu Komisji.

2. Przewodniczący przedkłada protokół postępowania kierowni-
kowi zamawiającego do zatwierdzenia.

§ 10
Informowanie o pracach Komisji

Do udzielania wyjaśnień i informowania o pracach Komisji 
uprawnieni są przewodniczący Komisji i sekretarz Komisji lub osoba 
upoważniona przez przewodniczącego.



8
BILP 10/2010

ZARZĄDZENIE NR 44 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian terytorialnych Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Warszawskie”

ZO-731-46/2010

Na podstawie art. 33 ust.1 oraz art. 13b ust. 1 i ust. 2 ustawy  
z dnia 28 września 1991 r.  o lasach (tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. 
Nr 45, poz. 435 z późn. zm.) oraz § 6  Statutu Państwowego Gospo-
darstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik  
do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Natu-
ralnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
zarządza  się, co następuje: 

§ 1
W związku z przyłączeniem do Leśnego Kompleksu Promocyj-

nego „Lasy Warszawskie” Lasów Miejskich Warszawy o powierzchni 
3527 ha, Leśny Kompleks Promocyjny „Lasy Warszawskie” obej-
muje:
• Nadleśnictwo Drewnica – pow. 16 397 ha, w tym: obręb leśny 

Drewnica  (pow. 4016 ha), obręb leśny  Tłuszcz  (pow. 4458 ha), 
obręb leśny Zielonka (pow. 7924 ha);

• Nadleśnictwo Jabłonna – pow. 12 866 ha, w tym: obręb leśny Jabłonna 
(pow. 7622 ha), obręb leśny Pomiechówek  (pow. 5244 ha);

• Nadleśnictwo Celestynów – pow. 8918 ha, w tym: obręb leśny 
Celestynów (pow.  5636 ha), obręb leśny Kotwica (pow. 3282 ha);

• Nadleśnictwo Chojnów – pow. 10 391  ha, 
oraz lasy i grunty leśne we własności bądź we władaniu miasta 
stołecznego Warszawy, przylegające lub stanowiące część dzielnic 
m. st. Warszawy i innych gmin:  Bemowo (157,72 ha), Białołęka 
(313,84 ha), Bielany (464,25 ha), Praga Południe (64,45 ha), 
Rembertów (50,11 ha), Targówek (137,41 ha), Ursynów (898,58 
ha), Wawer (932,63 ha), Wesoła (168,51 ha), Wilanów (19,92 ha), 
Włochy (3,41 ha), Wola (46,30 ha), Stare Babice (266,23 ha), 
Łomianki (3,71 ha).

LKP „Lasy Warszawskie” tworzą lasy będące w nadzorze Regio-
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Warszawie (48 572 ha)  
i Lasy Miejskie Warszawy (3527 ha). Łącznie powierzchnia LKP 
„Lasy Warszawskie” wynosi 52 099 ha.

§ 2
1. Celem działania LKP „Lasy Warszawskie” jest promocja trwale 

zrównoważonej  gospodarki   leśnej,  ochrona zasobów przyrody 
w lasach oraz edukacja leśna społeczeństwa.

2. LKP „Lasy Warszawskie” jest obszarem funkcjonalnym  
o znaczeniu ekologicznym, edukacyjnym i społecznym.

§ 3
Zobowiązuję Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwo-

wych w Warszawie we współpracy z Dyrektorem Lasów Miejskich 
Warszawy do:

1) opracowania jednolitego  programu gospodarczo-ochronnego 
LKP „Lasy Warszawskie”;

2) przekazania programu, o którym mowa w punkcie 1: DGLP, 
wójtom gmin objętych granicami LKP „Lasy Warszawskie”  
– do wiadomości oraz nadleśniczym nadleśnictw: Drewnica, 
Jabłonna, Celestynów, Chojnów i jednostkom organizacyjnym 
Lasów Miejskich Warszawy – do realizacji;

3) nadzorowania realizacji tego programu.

§ 4
Program, o którym mowa w § 3, powinien zawierać m.in. nastę-

pujące zagadnienia:
1) ocenę rozpoznania stanu lasu, zwłaszcza jego walorów przyrod-

niczych i zagrożeń;
2) ocenę dotychczasowych kierunków i metod zagospodarowania 

lasu pod kątem realizacji funkcji lasu: ekologicznych, produkcyj-
nych i społecznych oraz wskazanie ewentualnych zmian i korekt 
w tym zakresie;

3) określenie kierunków działań w celu udostępniania lasu m.in.  
na potrzeby edukacyjne, turystyczne i rekreacyjne.

§ 5
Założenia i kierunki działań, określone w jednolitym programie  

gospodarczo-ochronnym LKP „Lasy Warszawskie”, należy uwzględ-
niać w planie urządzenia lasu nadleśnictw: Drewnica, Jabłonna, 
Celestynów, Chojnów. 

§ 6
Traci moc Zarządzenie nr 22 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 1 kwietnia 2005 r. w sprawie LKP „Lasy 
Warszawskie” (ZO-731-1/23/05). 

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



9BILP 10/2010

ZARZĄDZENIE NR 45 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie określenia i wprowadzenia zmian w zasięgu terytorialnym
Nadleśnictw: Lębork i Strzebielino w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku

OR-0151-8/2010

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku z upoważ-
nieniem zawartym w art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 2005 r.  
Nr 45, poz. 435 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z Zarzą-
dzeniem nr 23 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
8 marca 1999 r. w sprawie wytycznych do sporządzenia wniosku  
o tworzenie, łączenie, dzielenie, likwidację nadleśnictw i określanie 
zasięgu terytorialnego lub zmianę w zasięgach terytorialnych nadleś- 
nictw, zarządza się, co następuję:

§ 1
Wprowadza się zmiany w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa 

Lębork i Nadleśnictwa Strzebielino w Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Gdańsku, polegające na:

1. Wyłączeniu z obrębu leśnego Lębork w Nadleśnictwie Lębork 
oddziałów leśnych 265, 266, 267 oznaczonych w ewidencji 
powszechnej jako działki ewidencyjne nr 265L, 266L, 350/1, 
267L w obrębie ewidencyjnym Popowo, gmina Cewice, powiat 
lęborski, województwo pomorskie, KW 17841 prowadzona przez 
Sąd Rejonowy w Lęborku i włączeniu ich do obrębu leśnego 
Bożepole, Nadleśnictwa Strzebielino. 

2. Wyłączeniu z obrębu leśnego Bożepole w Nadleśnictwie Strze-
bielino, z oddziału 271 pododdziałów: g, h, i, ~c oznaczonych  
w ewidencji powszechnej jako działka ewidencyjna nr 679  
w obrębie ewidencyjnym Rozłazino, gmina Łęczyce, powiat 
wejherowski, województwo pomorskie, KW 16958 prowadzona 
przez Sad Rejonowy w Wejherowie i włączeniu ich do obrębu 
leśnego Lębork, Nadleśnictwa Lębork. 

§ 2
W związku ze zmianą określoną w § 1 zasięg terytorialny  

ww. nadleśnictw i ich obrębów leśnych będzie wynosił:

1. Nadleśnictwo Lębork  – 524,58 km2,
 obręb leśny Lębork  – 224,58 km2,
 obręb leśny Łeba  – 300,00 km2.
2. Nadleśnictwo Strzebielino – 490,33 km2,
 obręb leśny Bożepole  – 258,30 km2,
 obręb leśny Luzino  – 232,03 km2.

§ 3
1. Określa się zasięg terytorialny Nadleśnictwa Lębork zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Określa się zasięg terytorialny Nadleśnictwa Strzebielino zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Grunty będące w zarządzie PGL LP zostaną przekazane proto-

kołem zdawczo-odbiorczym podpisanym przez kierowników  
ww. jednostek.

§ 4
Zmiany określone w §§ 1–2 podlegają naniesieniu na leśnej 

mapie numerycznej lub na mapach topograficznych w skali  
1:50 000 przechowywanych w ww. nadleśnictwach, RDLP w Gdań-
sku oraz w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 5
Tracą moc wcześniejsze zarządzenia i decyzje Dyrektora Gene-

ralnego Lasów Państwowych w części dotyczącej określenia  
lub wprowadzenia zmian w zasięgach terytorialnych nadleśnictw 
Lębork i Strzebielino.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia nr 45 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 7 września 2010 r. na str. 10



10
BILP 10/2010

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 45 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 7 września 2010 r. 
 

ZASIĘG TERYTORIATNY NADLEŚNICTWA LĘBORK

Nazwa
nadleśnictwa

Województwo,
powiat,
gmina

Obręb ewidencyjny
(lub jego część)

Lębork pomorskie
lęborski
gm. Cewice Dziechno, Krępkowice – cz., Maszewo – cz., Osowo Lęborskie – cz., Popowo – cz.
lęborski
gm. Lębork wszystkie
lęborski
gm. Łeba Miasto Łeba – cz.
lęborski
gm. Nowa Wieś 
Lęborska

Chocielewko, Darżewo, Garczegorze, Janowice, Janowiczki, Karlikowo, Kębłowo, Krępa 
Kaszubska, Leśnice – cz., Lędzichowo, Lubowidz, Łebień, Małoszyce – cz., Niebędzino, Nowa Wieś 
Lęborska, Obliwice, Pogorszewo, Pogorzelice, Redkowice, Rekowo, Rozgórze, Tawęcino, Wilkowo

lęborski
gm. Wicko Bargędzino, Białogarda, Charbrowo – cz., Gęś, Kopaniewo, Łebieniec, Maszewko, Nowęcin, 

Roszczyce, Sarbsk, Szczenurze, Ulinia, Wicko, Wojciechowo, Wrzeście, Żarnowska – cz.
słupski
gm. Główczyce Gać – cz.
słupski
gm. Potęgowo Czerwieniec – cz., Runowo – cz.
wejherowski
gm. Choczewo Sasino – cz.
wejherowski
gm. Łęczyce Dzicielec – cz., Rozłazino – cz.

Razem Nadleśnictwo Lębork:                    zasięg terytorialny – 524,58 km2,
                                                                      powierzchnia ogółem – 18 824,68 ha.

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 45 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 7 września 2010 r. 
 

ZASIĘG TERYTORIATNY NADLEŚNICTWA STRZEBIELINO

Nazwa
nadleśnictwa

Województwo,
powiat,
gmina

Obręb ewidencyjny
(lub jego część)

Strzebielino pomorskie
kartuski
gm. Kartuzy

Głusino – cz., Stara Huta – cz.

lęborski
gm. Cewice Popowo – cz.
wejherowski
gm. Gniewino Łęczyn Dolny – cz.
wejherowski
gm. Linia wszystkie
wejherowski
gm. Luzino Barłomino, Dąbrówka, Kębłowo, Luzino, Milwino, Robakowo, Tępcz, Wyszecino, Zelewo
wejherowski
gm. Łęczyce Bożepole Małe, Bożepole Wielkie, Brzeźno Lęborskie, Chmieleniec, Dąbrówka Wielka, Dzięcielec, 

Godętowo, Kaczkowo, Kisewo, Łęczyce, Łęczyn – cz., Łówcz Górny, Nawcz, Paraszyno, Pużyce 
– cz., Rozłazino, Strzebielino, Strzelęcino, Świetlino, Wysokie – cz.

wejherowski
gm. Szemud Cząstkowo, Łebno – cz., Zeblewo
wejherowski
gm. Wejherowo Bolszewo – cz., Gościcino – cz., Góra Pomorska – cz.

Razem Nadleśnictwo Strzebielino:            zasięg terytorialny – 490,33 km2,
                                                                      powierzchnia ogółem – 17 701,66 ha.



11BILP 10/2010

DECYZJA NR 64 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 26 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany Decyzji nr 54 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 kwietnia 2003 roku
w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla kandydatów na stanowiska pracy w Służbie Leśnej

w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

GK-1131-11/10

Na podstawie § 6 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Środowi-
ska z dnia 14 stycznia 2003 r. w sprawie stanowisk, stopni służbo-
wych oraz zasad wynagradzania w Służbie Leśnej (Dz. U. Nr 11, 
poz. 123) oraz § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja  
1994 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1
Paragraf 1 Decyzji nr 54 z dnia 22 kwietnia 2003 r. Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych otrzymuje brzmienie:

„Powołuję w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych Komisję 
egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu, warunkującego 
nadanie stopnia służbowego po raz pierwszy kandydatowi  
na stanowisko pracy w Służbie Leśnej, zwaną dalej »Komisją«,  
w składzie:

Przewodniczący:
 Tomasz Wójcik – zastępca Dyrektora Generalnego ds. Marke-

tingu i Organizacji. 
Członkowie:
1) Andrzej Ballaun – naczelnik Wydziału Marketingu i Handlu,
2) Paweł Mroziński – naczelnik Wydziału Hodowli i Użytkowania 

Lasu,
3) Aldona Perlińska – naczelnik Wydziału Ochrony Lasu,
4) Agnieszka Grzegorczyk – naczelnik Wydziału Kadr i Dosko-

nalenia Zawodowego.”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

DECYZJA NR 66 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie uruchomienia środków funduszu stabilizacji w  Lasach Państwowych

EP-363-2/10

Na podstawie art. 33 ust. 1, w związku z art. 56 ust. 2 i art. 58 
ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity  
Dz. U. z  2005 r. Nr 45, poz. 435 z późn. zm.), oraz § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe, postanawiam, co następuje:

§ 1
W związku z wystąpieniem nadzwyczajnych zagrożeń dla lasów 

w ramach długookresowego cyklu produkcji leśnej, spowodowa-
nych powodzią na terenie kraju, uruchamiam kwotę 25 933,37 tys. zł 
środków funduszu stabilizacji, wydzielonego ze środków funduszu 
leśnego, zgodnie z art. 58 ust. 4 ustawy o lasach.

§ 2
Przyznaję dla nadleśnictw w regionalnych dyrekcjach Lasów 

Państwowych środki funduszu stabilizacji na usuwanie szkód 
wyrządzonych przez powodzie w wysokości:

Lp. RDLP Kwota ogółem 
(tys. zł)

W tym nakłady
na budowę środków 

trwałych (tys. zł)
1. Białystok 0,0 0,00
2. Katowice 0,0 0,00
3. Kraków 4 493,30 0,00
4. Krosno 15 192,80 3 039,00
5. Lublin 1 253,00 0,00
6. Łódź 548,37 0,00
7. Olsztyn 0,00 0,00
8. Piła 0,00 0,00
9. Poznań 2 552,40 2 034,00

10. Szczecin 0,00 0,00
11. Szczecinek 0,00 0,00
12. Toruń 0,00 0,00
13. Wrocław 1 478,10 0,00
14. Zielona Góra 0,00 0,00
15. Gdańsk 0,00 0,00
16. Radom 0,00 0,00
17. Warszawa 415,40 0,00

RAZEM 25 933,37  5 073,00



12
BILP 10/2010

§ 3
Zobowiązuję dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwo-

wych do podziału środków, o których mowa w § 2, na poszczególne 
nadleśnictwa, zgodnie z zaakceptowanymi wnioskami złożonymi 
przez nadleśniczych.

§ 4
Uzasadnienie wielkości dopłat do nadleśnictw w regionalnych 

dyrekcjach Lasów Państwowych stanowi załącznik nr 1 do niniej-
szej decyzji. (Załącznika nie drukujemy*) – red.).

§ 5
Rozliczenie finansowe zadań rzeczowych realizowanych  

z ww. środków nastąpi zgodnie z § 20 załącznika nr 1 do Zarządze-
nia nr 22 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych w sprawie 

Planu Finansowo-Gospodarczego Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe na 2010 rok (EP-1-0337/15/010) z dnia 
7 maja 2010 r.

§ 6
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje  

do 31.12.2010 r.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

*) Z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrektora Generalnego LP 
wraz z załącznikami publikowane są na  stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP: http://bip.lasy.gov.pl

DECYZJA NR 67 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego
na rozszerzenie posiadanych licencji oprogramowania Business Objects

OP-2710-17/10

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r., oraz art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycz-
nia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Przetargową ds. zamówienia  publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego na rozszerzenie posiadanych 
licencji oprogramowania Business Objects, zwaną dalej „Komisją”, 
w składzie:

1) Mariusz Błasiak  –  naczelnik Wydziału Informatyki (przewodni-
czący),

2) Tadeusz Marx – Wydział Informatyki,
3) Marcin Bąk – Wydział ds. Zamówień Publicznych (sekretarz).

§ 2
Komisja jest zespołem pomocniczym Dyrektora Generalnego 

LP powołanym do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozszerzenie posiada-
nych licencji oprogramowania Business Objects”.

§ 3
Organizację, tryb pracy i zakres obowiązków członków Komisji 

określa Regulamin Komisji Przetargowej, stanowiący załącznik nr 1.

§ 4 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załącznik nr 1 do decyzji nr 67 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 21 września 2010 r. 
 

REGULAMIN
KOMISJI PRZETARGOWEJ

§ 1
Zakres regulaminu

Niniejszy regulamin określa organizację, tryb pracy oraz zakres 
obowiązków członków Komisji Przetargowej powołanej decyzją  
nr 67 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, zwanego dalej 
„kierownikiem zamawiającego”, zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010 r. Nr 113, poz. 759), zwanej dalej „Ustawą”.

§ 2
Obowiązki członków Komisji

1. Członkowie Komisji rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone 
im czynności, kierując się wyłącznie przepisami prawa, wiedzą i 
doświadczeniem.

2. Do obowiązków członków Komisji należy w szczególności:
1) czynny udział w pracach Komisji;
2) wykonywanie poleceń przewodniczącego dot. prac Komisji;



13BILP 10/2010

3) niezwłoczne informowanie przewodniczącego o okoliczno-
ściach uniemożliwiających wykonywanie obowiązków 
członka Komisji.

3. Członkowie Komisji nie mogą, bez zgody przewodniczącego 
Komisji, ujawniać żadnych informacji związanych z pracami 
Komisji.

§ 3
Prawa członków Komisji

1. Członkowie Komisji mają prawo do uczestniczenia we wszyst-
kich pracach Komisji.

2. Członkowie Komisji mają prawo do wglądu do wszystkich doku-
mentów związanych z pracą Komisji, w tym do ofert, załącz-
ników, wyjaśnień złożonych przez wykonawców, opinii biegłych.

3. Członkowie Komisji mają prawo do zgłoszenia przewodniczą-
cemu Komisji pisemnych zastrzeżeń do pracy Komisji.

§ 4
Oświadczenia o bezstronności

Członkowie Komisji składają pisemne oświadczenia o istnieniu 
lub braku istnienia okoliczności, o których mowa w art. 17 Ustawy, 
niezwłocznie po zapoznaniu się z oświadczeniami lub dokumen-
tami złożonymi przez wykonawców w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu.

§ 5
Odwołanie członka Komisji

1. Odwołanie członka Komisji w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego może nastąpić wyłącznie z przyczyn 
określonych w ust. 2 i 3.

2. W wypadku złożenia przez członka Komisji oświadczenia  
o zaistnieniu okoliczności, o których mowa w art. 17 Ustawy, 
niezłożenia takiego oświadczenia w terminie lub oświadczenia 
niezgodnego z prawdą, przewodniczący Komisji niezwłocznie 
wyłącza członka Komisji z dalszego udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego.

3. Przewodniczący Komisji wnioskuje do kierownika zamawiają-
cego o odwołanie członka Komisji w wypadku:
1) wyłączenia członka Komisji z jej prac;
2) nieusprawiedliwionej nieobecności na dwóch kolejnych 

posiedzeniach Komisji;
3) naruszenia przez członka Komisji obowiązków, o których 

mowa w § 2 ust. 1 niniejszego regulaminu;
4) zaistnienia innej przeszkody uniemożliwiającej jego udział  

w pracach Komisji;
5) gdy członek Komisji przestał być pracownikiem jednostki 

organizacyjnej LP.

§ 6
Przewodniczący Komisji

1. Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący.
2. Do zadań przewodniczącego należy w szczególności:

1) wyznaczenie miejsc i terminów posiedzeń Komisji;
2) prowadzenie posiedzeń Komisji;
3) informowanie członków Komisji o odpowiedzialności  

w wypadku naruszenia przepisów Ustawy lub niniejszego 
regulaminu;

4) odebranie od członków Komisji oświadczeń, o których mowa 
w § 4;

5) podział pomiędzy członków Komisji prac podejmowanych  
w trybie roboczym;

6) przedkładanie kierownikowi zamawiającego do zatwierdzenia 
dokumentów przygotowanych przez Komisję;

7) nadzorowanie prawidłowego opracowania dokumentacji 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;

8) informowanie kierownika zamawiającego o problemach zwią-
zanych z pracami Komisji w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego;

9) nadzór nad przechowywaniem protokołu, ofert oraz wszel-
kich innych dokumentów związanych z postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego.

§ 7
Sekretarz  Komisji

Do obowiązków sekretarza Komisji należy:
1) prowadzenie protokołu postępowania;
2) organizowanie – w uzgodnieniu z przewodniczącym – posie-

dzeń Komisji;
3) opracowanie projektów dokumentów przygotowywanych  

przez Komisję, w zakresie zleconym przez przewodniczącego;
4) obsługa techniczno-organizacyjna Komisji;
5) prowadzenie korespondencji w zakresie zleconym przez prze-

wodniczącego;
6) przesyłanie, po zatwierdzeniu przez kierownika zamawiającego, 

wniosków, ogłoszeń i innych dokumentów przygotowanych  
przez Komisję;

7) przechowywanie protokołu, ofert oraz wszelkich innych doku-
mentów związanych z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
w trakcie jego trwania;

8) po zakończeniu postępowania zarchiwizowanie całości doku-
mentacji związanej z postępowaniem o udzielenie zamówienia.

§ 8
Tryb pracy Komisji

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem jej powołania.
2. Komisja kończy pracę z dniem podpisania umowy w sprawie 

zamówienia publicznego, które było przedmiotem postępowania, 
lub z chwilą unieważnienia postępowania.

3. Komisja podejmuje decyzje w obecności co najmniej połowy jej 
członków.

4. Komisja podejmuje decyzje w drodze uzgodnienia, głosowania 
lub na podstawie sumy indywidualnych ocen członków Komisji.

5. Jeżeli w trakcie głosowania decyzja nie może być podjęta  
ze względu na równą liczbę głosów, rozstrzyga głos przewodni-
czącego.

6. Jeżeli dokonanie oceny ofert lub innych czynności w postępo-
waniu wymaga wiadomości specjalnych, przewodniczący 
Komisji zwraca się do kierownika zamawiającego z pisemnym 
wnioskiem o zasięgnięcie opinii biegłego (rzeczoznawcy). 

7. Przepisy dotyczące praw i obowiązków członków Komisji stosuje 
się odpowiednio do biegłych (rzeczoznawców).

§ 9
Protokół postępowania o udzielenie zamówienia

1. Protokół postępowania o udzielenie zamówienia, o którym mowa 
w art. 96 ust. 1 Ustawy, sporządza na bieżąco sekretarz Komisji, 
a po jego zakończeniu – podpisują wszyscy członkowie 
Komisji.

2. Przewodniczący przedkłada protokół postępowania kierowni-
kowi zamawiającego do zatwierdzenia.

§ 10
Informowanie o pracach Komisji

Do udzielania wyjaśnień i informowania o pracach Komisji 
uprawnieni są przewodniczący Komisji i sekretarz Komisji lub osoba 
upoważniona przez przewodniczącego.



14
BILP 10/2010

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY,
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Krosno

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

 1. Głogów
Bratkowice
197j

Bratkowice
Świlcza
36-055 Bratkowice 739

6762/5
KW 114083
SR w Rzeszowie
1394

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan,  
bud. gospodarczy

2. Głogów
Bratkowice
9c

Poręby Kupieńskie
Kolbuszowa
Poręby Kupieńskie 70
36-146 Przedbórz

848/2
KW 42553
SR w Kolbuszowej
1293

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan

3. Lesko
Zagórz
215d

Zagórz
Bukowsko
Wola Piotrowa 42/2
38-505 Bukowsko

238/1; 248/1; 249/1 250/1
KW 64296
SR w Sanoku
5517 (udział 1245/10000)

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, 
zamieszkały; udział 1/4 
w budynku gospodarczym, 
sieci wodociągowej, 
oczyszczalni ścieków, kanale 
ściekowym, linii n/n 
zalicznikowej, drogach 
i placach

4. Sieniawa
Rudka
215n

Rudka
Sieniawa
Rudka 1
37-530 Sieniawa

951/3
KW 21086
SR w Przeworsku
2135

1/2 budynku mieszkalnego, 
zamieszkanego, 1/2 bud. 
gospodarczego

5. Strzyżów 
Strzyżów
80b

Kąkolówka
Błażowa
36-032 Kąkolówka 802

3515/11
KW 42116
SR w Rzeszowie
1787

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zamieszkany, 
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 7 września 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy 
i sposób

zagospodarowania

1. Nowe Ramuki
Nowe Ramuki
703m

Stawiguda
Stawiguda
Warmińska 49
11-034 Stawiguda

3703/19
OL1O/00055773/2
SR w Olsztynie
2564

budynek  mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
2 bud. gospodarcze

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 25 sierpnia 2010 r.



15BILP 10/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Człopa 
Drzonowo 
84r, s, t, w, x

Człopa 105 
Człopa 
ul. Osiedlowa 8/1 
78-630 Człopa

84/74, 84/73, 
84/72, 84/59 
KO1W/00025150/1 
SR w Wałczu 
13028 
(udział nadleśnictwa  
w części wspólnej  
10350/468970)

budynek mieszkalny, 
18-rodzinny, w tym  
do sprzedaży lokal 
mieszkalny 
z przynależnością 
– 1 garaż

2. Człopa 
Drzonowo 
84r, s, t, w, x

Człopa 105 
Człopa 
ul. Osiedlowa 7/2, 7/15, 7/17, 
7/18 
78-630 Człopa

84/74, 84/73, 
84/72, 84/59 
KO1W/00025150/1 
SR w Wałczu 
13028  
(udział nadleśnictwa  
w części wspólnej  
40960/468970)

budynek mieszkalny, 
18-rodzinny, w tym  
do sprzedaży 
4 lokale mieszkalne 
z  przynależnościami  
 – 4 garaże

3. Człopa 
Drzonowo 
84r, s, t, w, x

Człopa 105 
Człopa 
ul. Osiedlowa 6/3 
78-630 Człopa

84/74, 84/73, 
84/72, 84/59 
KO1W/00025150/1 
SR w Wałczu 
13028  
(udział nadleśnictwa  
w części wspólnej  
6280/468970)

budynek mieszkalny 
18-rodzinny, w tym  
do sprzedaży 
lokal mieszkalny

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 9 września 2010 r.



16
BILP 10/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Ruda Maleniecka
Ruda Maleniecka
69k

Ruda Maleniecka
Ruda Maleniecka 102 B/1
26-242 Ruda Maleniecka

69/1201
KI1K/00047214/0
SR w Końskich
8220

lokal  mieszkalny, zasiedlony 
w budynku pięciorodzinnym, 
we współwłasności: bud. 
gospodarczy, oczyszczalnia 
ścieków, sieć kanalizacji, 
droga wewnętrzna, przyłącze 
wodociągowe

Ruda Maleniecka
Ruda Maleniecka 102 B/4
26-242 Ruda Maleniecka

lokal  mieszkalny, zasiedlony 
w budynku pięciorodzinnym, 
we współwłasności: bud. 
gospodarczy, oczyszczalnia 
ścieków, sieć kanalizacji, 
droga wewnętrzna, przyłącze 
wodociągowe

Ruda Maleniecka
Ruda Maleniecka 102 B/5
26-242 Ruda Maleniecka

lokal  mieszkalny, zasiedlony 
w budynku pięciorodzinnym, 
we współwłasności: bud. 
gospodarczy, oczyszczalnia 
ścieków, sieć kanalizacji, 
droga wewnętrzna, przyłącze 
wodociągowe

Ruda Maleniecka
Ruda Maleniecka 102 C/1
26-242 Ruda Maleniecka

lokal  mieszkalny, zasiedlony 
w budynku pięciorodzinnym, 
we współwłasności: bud. 
gospodarczy, oczyszczalnia 
ścieków, sieć kanalizacji, 
droga wewnętrzna, przyłącze 
wodociągowe

Ruda Maleniecka
Ruda Maleniecka 102 C/3
26-242 Ruda Maleniecka

lokal  mieszkalny, zasiedlony 
w budynku pięciorodzinnym, 
we współwłasności: bud. 
gospodarczy, oczyszczalnia 
ścieków, sieć kanalizacji, 
droga wewnętrzna, przyłącze 
wodociągowe

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 24 sierpnia 2010 r.



17BILP 10/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Włoszczowa
Oleszno
239z, s, x, w, y

Włoszczowa Miasto
Włoszczowa
ul. Kolejowa 17/3
29-100 Włoszczowa

5096/31; 5096/32; 5096/18
(udział 6385/51235)
5096/6; 5096/19
KW 48435, 35138
SR we Włoszczowie
1271; 374; 86 (udział 
6385/51235)
32; 19

lokal mieszkalny, zasiedlony 
w budynku ośmiorodzinnym, 
dwa bud. gospodarcze

2. Włoszczowa
Włoszczowa
42n

Kurzelów
Włoszczowa
ul. Partyzantów 8
Kurzelów
29-100 Włoszczowa

3019
KW 34852
SR we Włoszczowie
1100

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zasiedlony, 
dwa bud. gospodarcze

3. Łagów
Łagów
169d

Widełki
Daleszyce
Cisów 1
26-021 Daleszyce

314/1
KW 74517
SR w Kielcach
1982

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zasiedlony, 
bud.  gospodarczy, piwnica, 
studnia, ogrodzenie

4. Łagów
Nieskurzów
100By, x, ix

Nieskurzów Stary
Baćkowice
Nieskurzów Stary 152
27-552 Baćkowice

1341/14; 1341/15; 1341/9
KW 29867
SR w Opatowie
1172; 1148; 302

dwa lokale mieszkalne, 
zasiedlone w budynku 
dwurodzinnym, droga 
dojazdowa, bud.  
gospodarczy, studnia, 
ogrodzenie

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 6 września 2010 r. 



18
BILP 10/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Barycz
Barycz 
276n

276 l

Barycz
Końskie
26-200 Końskie
Barycz 78/6

608, 614
KI1K/00035595/7
SR w Końskich
862 (udział 145)

35

lokal  mieszkalny, zasiedlony 
w budynku 
sześciorodzinnym, 

garaż w budynku garażowym
2. Starachowice

Lubienia
102by

Lubienia
Brody
27-230 Brody
Lubienia
ul. Starachowicka 50/1

102/1222, 102/1212
1602
KI1H/00038001/5
SR w Starachowicach
455
3570
(udział 297,5)

lokal mieszkalny, zasiedlony 
w budynku trzyrodzinnym, 
bud. gospodarczy, drogi 
i place, osadniki gnilne, 
instalacja sanitarna, 
przyłącze kanalizacyjne, 
przyłącze wodne, drenaż 
opaskowy

3. Starachowice
Lubienia
102by

Lubienia
Brody
27-230 Brody
Lubienia
ul. Starachowicka 52/2

102/1220, 102/1212
1602
KI1H/00038001/5
SR w Starachowicach
314
3570
(udział 297,5)

lokal mieszkalny, 
nie zasiedlony w budynku 
trzyrodzinnym, bud. 
gospodarczy, drogi 
i place, osadniki gnilne, 
instalacja sanitarna, 
przyłącze kanalizacyjne, 
przyłącze wodne, drenaż 
opaskowy

4. Starachowice
Lubienia
102by

Lubienia
Brody
27-230 Brody
Lubienia
ul. Starachowicka 52/3

102/1221, 102/1212
1602
KI1H/00038001/5
SR w Starachowicach
490
3570
(udział 297,5)

lokal mieszkalny, zasiedlony 
w budynku trzyrodzinnym, 
bud. gospodarczy, drogi 
i place, osadniki gnilne, 
instalacja sanitarna, 
przyłącze kanalizacyjne, 
przyłącze wodne, drenaż 
opaskowy

5. Starachowice
Lubienia
102cy

Lubienia
Brody
27-230 Brody
Lubienia
ul. Starachowicka 56/2

102/1214, 102/1212
1602
KI1H/00038001/5
SR w Starachowicach
328
3570
(udział 297,5)

lokal mieszkalny, zasiedlony 
w budynku trzyrodzinnym, 
bud. gospodarczy, drogi 
i place, osadniki gnilne, 
instalacja sanitarna, 
przyłącze kanalizacyjne, 
przyłącze wodne, drenaż 
opaskowy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 17 września 2010 r.



19BILP 10/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Grójec
Skuły
8b

Musuły
Żabia Wola
Władysławów
ul. Sosnowa 15
05-825 Grodzisk Mazowiecki

183/2
PL1Z/00051840/4
SR w Żyrardowie
2000

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
bud. gospodarczy

2. Grójec
Grójec
Włoszczowa
160c

Mała Wieś
Belsk Duży
Mała Wieś
Oś. Modrzewina 3 m. 4
05-622 Belsk Duży

208/160/4
69557
SR w Grójcu
8987
(udzial 7033/130894)

lokal mieszkalny 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlony, garaż 
w  bud. gospodarczym

3. Grójec
Grójec
9o

Podole
Grójec
Podole 99
05-600 Grójec

153/15
67295
SR w Grójcu
1728

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony 

4. Grójec
Nowe Miasto
111o

Waliska
Nowe Miasto
Waliska 12A/1 i 12A/2
26-420 Nowe Miasto

145/111/6
70463
SR w Grójcu
2447

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
w tym jeden lokal zasiedlony 
i jeden pustostan, trzy 
budynki gospodarcze 

5. Marcule
Małomierzyce 
138ax

Ciecierówka
Rzeczniów
Michałow 27
27-353 Rzeczniów

1231/2
1767A
SR w Lipsku
1763

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
obora, szopa, ogrodzenie

6. Marcule
Marcule
105h

Koszary
Iłża
Jasieniec Maziarze 27
27-100 Iłża

233/1
3608A
SR w Lipsku
852

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

7. Marcule
Marcule
101g

Koszary
Iłża
Koszary Gajówka
27-100 Iłża

223/6
7428A
SR w Lipsku
441

lokal mieszkalny, pustostan 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlony

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 20 września 2010 r. 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Barlinek
Barlinek
348n

Trzcinna Nowogródek 
Pomorski
Smolary 3/1
74-304 Nowogródek Pomorski

348/5
SZ1M/00033665/3
SR w Myśliborzu
2857 (udział 41/100)

lokal  mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony, bud. 
gospodarczy

2. Barlinek
Barlinek
348n

Trzcinna Nowogródek 
Pomorski
Smolary 3/2
74-304 Nowogródek Pomorski

348/5
SZ1M/00033665/3
SR w Myśliborzu
2857 (udział 59/100)

lokal  mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony, 
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 30 sierpnia 2010 r. 



20
BILP 10/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Gryfino
Gryfino
164g

Borzym
Gryfino
Borzym 18/2
74-100 Gryfino

12
SZ1Y/00053185/2
SR w Gryfinie
2673 (udział 13/100)

lokal  mieszkalny 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlony, bud. 
gospodarczy

2. Gryfino
Gryfino
39ax

Gryfino 5
Gryfino
ul. Łużycka 79/3
74-100 Gryfino

229/4
SZ1Y/00048204/4
SR w Gryfinie
1145 (udział 30/100)

lokal  mieszkalny 
w budynku czterorodzinnym, 
zasiedlony, bud. 
gospodarczy

3. Międzychód
Krobielewko
50lj

Krobielewko
Skwierzyna
Krobielewko 8
66-440 Skwierzyna

2501/13
GW1M/00041976/1
SR w Międzyrzeczu
1360

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 3 września 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Drawno
Kiełpino
143f

m. Drawno
Miasto Drawno
ul. Leśników 6a/3
73-220 Drawno

22/4
16880
SR w Choszcznie
2479 (udział 520/10000)

lokal  mieszkalny 
w budynku 18-rodzinnym, 
zasiedlony

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 6 września 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Barlinek
Barlinek
1715wx

2 m. Barlinek
Miasto Barlinek
ul. Tunelowa 56a/B/2
74-320 Barlinek

2115/14
SZ1M/00034173/7
SR w Myśliborzu
328
(udział 2546/10000)

samodzielny  lokal  
mieszkalny w  budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony

2. Barlinek
Barlinek
1715jx

2 m. Barlinek
Miasto Barlinek
ul. Tunelowa
74-320 Barlinek

2115/20
SZ1M/00001784/3
SR w Myśliborzu
19

garaż

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 17 września 2010 r.



21BILP 10/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Barlinek
Barlinek
364f

Okunie
Barlinek
Sucha 2/1
74-320 Barlinek

364/1
SZ1M/00033656/0
SR w Myśliborzu
2741
(udział 63/100)

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
dwurodzinnym, zasiedlony, 
bud. gospodarczy, 
oczyszczalnia ścieków

2. Barlinek
Barlinek
364f

Okunie
Barlinek
Sucha 2/2
74-320 Barlinek

364/1
SZ1M/00033656/0
SR w Myśliborzu
2741
(udział 37/100)

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
dwurodzinnym, pustostan, 
bud. gospodarczy, 
oczyszczalnia ścieków

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 17 września 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Kłodawa
Kłodawa
347d

Kłodawa
Kłodawa
Zamoksze 3/2
66-415 Kłodawa

1190/2
GW1G/00084746/7
SR w Gorzowie Wielkopolskim
1966

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zasiedlony, 
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 17 września 2010 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Kłodawa
Kłodawa
213r

Łośno
Kłodawa
Łośno 51
66-415 Kłodawa

470/1
GW1G/00084757/7
SR w Gorzowie Wielkopolskim
1106

budynek mieszkalny 
jednorodzinny, zasiedlony, 
dwa bud. gospodarcze

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 17 września 2010 r.



22
BILP 10/2010

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Sulęcin
Sulęcin
46y

Lubniewice – miasto
Lubniewice
Os. Słowiańskie 3A/5
69-200 Lubniewice

640
GW1U/00011717/6
i GW1U/00013614/8
SR w Sulęcinie
1218 (udział 21/285)

samodzielny  lokal  
mieszkalny w  budynku 
18-rodzinnym, zasiedlony

2. Barlinek
Barlinek
1715 A cy

1715 B cx

Moczkowo
Barlinek
Moczkowo
ul. Myśliborska 2/2
74-320 Barlinek

115/12
SZ1M/00035847/0
SR w Myśliborzu
790 (udział 631/10000)

115/74
SZ1M/00033653/9
SR w Myśliborzu
19

samodzielny  lokal  
mieszkalny w  budynku 
18-rodzinnym, zasiedlony

garaż

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa,  17 września 2010 r.

NIERUCHOMOŚCI ZBYWANE I NABYWANE
przez Skarb Państwa – Lasy Państwowe

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła,
Nadleśnictwo Kaczory

Na podstawie § 5 Zarządzenia nr 23 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie dokonywania 
zamian nieruchomości na podstawie przepisów art. 38e ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach Nadleśnictwo Kaczory informuje  
o zamiarze przeprowadzenia transakcji zamiany nieruchomości pomiędzy Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe, 
Nadleśnictwo Kaczory a gminą Kaczory.

Nieruchomość zbywana przez LP

Data zgody
na zamianę Adres leśny Adres administracyjny Kategoria 

użytku
Powierzchnia

(w ha)
Wartość 

(w zł)

22.09.2010 r.
08-13-2-11-288-o-00 30-19-032-0005 Dr 0,0060 955,00
08-13-2-10-282-m-00 30-19-032-0005 RV 0,1900 95 170,00

Nieruchomość nabywana przez LP

Właściciel Adres administracyjny Kategoria 
użytku

Powierzchnia
(w ha)

Wartość 
(w zł)

jednostka administracji samorządowej

30-19-032-0011 Lz - R VI 0,3700 51 720,00
30-19-032-0008 R VI 1,5450 16 760,00
30-19-032-0011 Ls 0,7179 27 400,00
30-19-032-0011 Ls 0,0425 635,00

Nadleśniczy
inż. Krzysztof Gromaczkiewicz

Kaczory, 27 września 2010 r.



23BILP 10/2010

OGŁOSZENIA

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu informuje, że w okresie 14–15 sierpnia 2010 r. w Nadleśnictwie Lubin na 
terenie leśnictwa Sieroszowice skradziono 27 płytek do numerowania drewna z kłód sosnowych o symbolu 131413 i numerach: 9101, 
9146, 9149, 9165, 9167, 9168, 9169, 9193, 9196, 9203, 9207, 9213, 9216, 9218, 9220, 9222, 9225, 9227, 9228, 9231, 9267, 9268, 9269, 
9277, 9309, 9287, 9302. Nie wykryto sprawców tego czynu.

W wypadku ujawnienia płytek, proszę o przekazanie do Nadleśnictwa Lubin.

p.o. Dyrektora
RDLP we Wrocławiu

Edward Podczaszyński

Wrocław, 23 sierpnia 2010 r.

***

Nadleśnictwo Śnieżka w Kowarach powiadamia, że 25 sierpnia 2010 r. skradziono z odebranego surowca drzewnego S4 znaczniki  
do cechowania drewna z kodem jednostki 132511 i numerami: 9360, 9361, 9363. Działania podjęte w celu odnalezienia znaczników  
nie przyniosły rezultatu. W wypadku odnalezienia płytek prosimy o ich przekazanie do Nadleśnictwa Śnieżka w Kowarach lub do RDLP 
we Wrocławiu.

Zastępca Nadleśniczego
inż. Sławomir Orłowski

Kowary, 31 sierpnia 2010 r.

***

Nadleśnictwo Lipniki informuje o kradzieży trzech płytek do znakowania drewna o następujących numerach: 2901 (140612), 2902 
(140612), 2911 (140612). Oznaczniki były nabite na surowiec wielkowymiarowy osikowy, przygotowany do wywozu w leśnictwie Nowe 
Czaple.

Zastępca Nadleśniczego
Nadleśnictwa Lipniki

mgr inż. Jacek Zimniewicz

Żary, 7 września 2010 r.

***

Nadleśnictwo Hajnówka informuje, że nastąpiła zmiana siedziby i adresu nadleśnictwa. Aktualny adres: ul. Kolejki Leśne 12, 17-200 
Hajnówka.

Hajnówka, 20 września 2010 r.



24
BILP 10/2010

UWAGA!

Biuletyn tylko w prenumeracie
realizowanej przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Zamówienia należy składać do Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych:

• faxem: 22 823 96 79,

• e-mailem: prenumerata@cilp.lasy.gov.pl

• lub pocztą pod adresem redakcji.

Zamówienie jest podstawą do wystawienia faktury.

Jednostki organizacyjne związane z Lasami Państwowymi – płatność na podstawie faktury.

Pozostali do zamówienia powinni dołączyć dowód wpłaty.

Wpłat na prenumeratę „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” prosimy dokonywać na konto:
BOŚ SA II O/Warszawa, nr 96 1540 1157 2001 6612 0610 0003.

Druk zamówienia znajduje się na stronie internetowej http://www.lasy.gov.pl/media/prasa_l/prenumerata

Cena prenumeraty jednego egzemplarza wynosi:
–  kwartalnie – 15,00 zł,
–  półrocznie –  30,00 zł,
–  rocznie –  60,00 zł.

notAtki



Czasopisma Lasów Państwowych
„echa Leśne”

Miesięcznik przyrodniczo-kulturalny nie tylko dla leśników. Ukazuje się od 1924 r. Pismo popularyzujące wiedzę o lesie i przyrodzie.
„Głos Lasu”

Miesięcznik branżowy dla leśników, w którym prezentowane są specjalistyczne artykuły na temat gospodarki leśnej.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 
tel. 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@cilp.lasy.gov.pl, glos.lasu@cilp.lasy.gov.pl

Cennik rekLaM
w miesięcznikach wydawanych przez Centrum informacyjne Lasów Państwowych

do ceny należy doliczyć 22% VaT

dopłata za wybór miejsca umieszczenia reklamy 
(strona lewa/prawa itp.) +15%

za zlecenie 3-krotnego powtórzenia 
– 20% rabatu

za jednoczesną reklamę
w „echach Leśnych” i „Głosie Lasu” 
– 15% rabatu

kontakt: Jolanta Stankiewicz, 
tel.: 22 822 49 31, w. 517, fax: 22 823 96 79,
e-mail: jolanta.stankiewicz@cilp.lasy.gov.pl

Druk: Drukarnia INTERAK, ul. Kościuszki 93, 64–700 Czarnków, tel.: 67 356 33 33, fax: 67 255 32 85

„Głos Lasu”

„echa Leśne” „Biuletyn informacyjny LP”

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena 

zł netto

Cała kolumna 182,5x253

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

1/2 kolumny 182,5x126,5; 122x189,8

2 strona okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

1/3 kolumny 122x126,5; 60x253 wewnątrz numeru 800
1/4 kolumny 122x95; 60x190 wewnątrz numeru 600
1/6 kolumny 122x63,25; 60x126,5 wewnątrz numeru 400
1/12 kolumny 60x63,25 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem 
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiajacego*
(max format 200x285 mm)  0,80 zł za szt.

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena

zł netto

Cała strona 205x285 + po 5 

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

Moduł 2/3 205x190, 117x245
+po 5 wewnątrz numeru 1600

Moduł 1/2 205x142 + po 5

2 strona  okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

Moduł 1/3 117x120; 56x245; 205x95 wewnątrz numeru 800
Moduł 1/4 do uzgodnienia wewnątrz numeru 600
Moduł 1/6 56x120 wewnątrz numeru 400
Moduł 1/12 28x120 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*
(max format 200x285 mm)  0,80 zł za szt.

* waga do 50 g (w przypadku cięższych wkładek cena do negocjacji).

Rodzaj ogłoszenia Miejsce
Cena

zł netto
(czarno-białe)

Cała kolumna  
205x285 
Wymiar zadruku kolumny 
 190x250

3 strona okładki 1500
4 strona okładki 2000
wewnątrz numeru 1000

1/2 kolumny 

2 strona okładki x
3 strona okładki 800
4 strona okładki 1100
wewnątrz numeru 550

1/4 kolumny wewnątrz numeru 300
1/8 kolumny wewnątrz numeru 170
1/16 kolumny wewnątrz numeru 90

Okładki w biuletynie  w kolorze zielono-białym

Pismo czarno-białe



Centrum informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax: 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515
PL iSSn 1428-5940


